
 

 

Muzaffer IŞIK 

Emekli Emniyet Müdürü 

Kendinizi Tanıtır mısınız:  1948 Çanakkale-Biga doğumluyum. İlk ve ortaokulunu Biga İlçesinde 
tamamladım ve 1964 yılında Polis Kolejinde eğitimime başladım. 

Polis Koleji ve Akademi Mezuniyeti:   1967 Polis Koleji, 1970 Polis Akademi mezunuyum. 

Nerelerde Çalıştınız:  Akademiden 1970 yılında mezun olduktan sonra, 1976 yılına kadar 
Balıkesir İlinde çalıştım. 1976-1979 Van İli (1.şark hizmeti), 1979-1980 Hatay illerinde komiser 
başkomiser rütbelerinde görev yaptım. 1980 -1983 yıllarında Emniyet Amiri olarak Afyon - 
Emirdağ İlçesine bulundum. Şube müdürlüğüne terfi ettikten sonra, 1983-1986 Afyon, 1986-
1989 Aydın, 1989-1991 Ağrı (2. Şark hizmeti), 1991-1993 Eğitim Daire Başkanlığında şube 
müdürü olarak görev yaptım. 1993-1996 Polis Akademisi Başkan Yardımcılığı, 1996-1997 
Samsun Polis Okulu Müdürü, 1997-1999 Eğitim Daire Başkan'ı olarak çalıştım. 1999-2007 
Teftiş Kurulu ve APK’ da bulundum ve buradan emekli oldum. Yurt içi ve yut dışı kurslara 
katıldım 

Meslekte Bir Anı:     Meslekteki anımı polisiye olayı dışında görev yaptığım yer ile ilgili yazmak 
istiyorum. 1980 yılında Afyon İli Emirdağ İlçesine Emniyet Amiri olarak atandım. Hatay İlinde 
çalışıyordum, atandığım ilçe ile ilgili bilgi almak için telefon açtım. Meslektaşım lojman 
olmadığını, kiralık ev için de sorunlar olduğunu bildirdi ve devamında da artı olarak ilçeye yazın 
çok turist geldiğini bu durumun da hareketlilik getirdiğini ifade etti. Ben, bu konuya bir mana 
veremedim, acaba benim bilmediğim önemli tarihi yerler mi var diye düşündüm. 

1 Mayıs 1980 tarihinde Afyon merkeze, ayni gün de ilçe dolmuşları ile Emirdağ’a geldim ve 
garajda indim. Garaj içinde bulunan otobüs yazıhanelerin pencerelerine ve duvarlara büyük 
harflerle " HER GÜN BÜRÜKSEL, PARİS OTOBÜS SEFERLERİ YAPILIR" yazıları ile karşılaştım. Bu 



yazılar ile garajın genel yapısı arasında hiç uyumluluk yoktu. O yıllarda duvarlara ve camlara 
genelde siyasi içerikli yazılar yazılırdı, birileri şaka yapmıştır diye düşündüm. Daha sonra 
anlaşıldı ki, Emirdağ ve köylerinden her aileden Belçika’ ya en az bir kişi işçi olarak gitmiş ve de 
gitmeye de devam ediyor. Bu hizmet de otobüs seferleri düzenleyerek yerine getiriliyor. 

TURİST meselesine gelince; yurt dışında çalışan vatandaşlara yöre halkı turist adını vermiş, 
Temmuz- Ağustos aylarında izine geldiklerinden turistlerin çokluğunun buradan kaynaklandığı 
anlaşıldı. Turistler (yöre halkının ifade tarzı) izine otobüslerle geldiği gibi otomobili ile gelenler 
de vardı. 1980 yıllarında ülkemizde üç veya dört marka otomobil varken turistlerimiz 
geldiğinde her marka ve model otomobili görmek mümkündü. 14 bin nüfuslu ilçede büyük bir 
hareketlilik, otomobil açısından da yoğunluk oluşuyordu.  

Ayrıca yöre halkı işçilere( turistlere) , “govura gidiyor, govurda çalışıyor, govurdan geliyor”  
şeklinde ifade kullanıyordu. Bunu bir aşağılamak anlamında değil, kültürlerine/dillerine 
yerleşmiş yapısı ile konuşuyorlardı.  

Emirdağ'dan Belçika’ya gidip işçi olarak çalışanlar BÜRÜKSEL ve civarına yerleşmişler. Resmi 
işler için belediyeye gidildiğinde görevli kişi kime sorsa Emirdağlıyım cevabını alınca, " Emirdağ 
mı büyük Türkiye mi büyük " diye sormaktan kendini alamamıştı… 

Son senelerde Brüksel’e bağlı belediyelerde Emirdağlı Başkan ve yöneticiler bulunmaktadır. 

Hangi ilde yaşıyorsunuz: Ankara İlinde kış aylarını geçiriyorum. Yazları da AYVALIK İlçesinde. 
Bir oğlum bir kızım, onlardan da iki kız iki oğlan torunlarım var. Eşim ev hanımı. 

Dernek ve Çağın Polisi Dergisi İçim Önerileriniz:      Üyeleri tanıyalım projesi çok güzel bir olay. 
Üyeler kendi anılarını yazarak olaylara çeşitlilik getiriyor. İleride anılar çoğaldığında bir kitap 
haline getirilirse faydalı olacağı kanaatindeyim. Emekliler olarak belirli bir yaş gurubuna 
geldiğimizden bu aşamada bizlere faydalı olacak sağlık bilgileri verilmesi de uygun olur. 
Teşekkürler....  


